
Страна   409           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 50       Датум: 01.09.2020.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2020        БРОЈ 50                   КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

На основу члана  58. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 
83/14–др.закон,101/16- др.закон и 47/18), члана 70.став 1. тачка 5. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе(„Сл.гласник РС“,бр. 
21/16,113/17,113/17-др.закон,95/18),члана 63.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине 
Куршумлија“,бр. 6/19),а у вези са чланом 26.тачкa 2. Правилника  о  унутрашњем уређењу 
радних места у Општинској управи, посебним организационим јединицама и општинском 
правобранилаштву општине Куршумлија („Сл.лист Општине  Куршумлија“,бр.16 /19,23/19), 
Председник општине Куршумлија, дана 01.09.2020.године  доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

I ПОСТАВЉА СЕ Небојша Јовић, дипломирани економиста, из Куршумлије, за помоћника 
Председника општине Куршумлија за област инвестиција и инфраструктуре,  почев од 
01.09.2020.године.  
II Помоћник Председника општине поставља се у кабинету Председника 
општине,најдуже док траје дужност Председника општине. 
III Помоћник  Председника општине обавља послове и остварује права и дужности из 
радног односа даном постављења на функцију. 
IV Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

Број: II-02-75 
Датум: 01.09.2020.год.  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА        

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Радољуб Видић, дипл.економиста ср. 

 

2. 

 На основу члана  58. Закона о локалној самоуправи  („Сл. гласник РС“, бр. 
129/07, 83/14–др.закон,101/16- др.закон и 47/18), члана 70.став 1. тачка 5. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе(„Сл.гласник РС“,бр. 
21/16,113/17,113/17-др.закон,95/18),члана 63.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине 
Куршумлија“,бр. 6/19),а у вези са чланом 26.тачкa 1. Правилника  о  унутрашњем уређењу 
радних места у Општинској управи, посебним организационим јединицама и општинском 
правобранилаштву општине Куршумлија („Сл.лист Општине  Куршумлија“, бр.16 /19,23/19), 
Председник општине Куршумлија, дана 01.09.2020.године  доноси  

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   410           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 50       Датум: 01.09.2020.године 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 
 

I ПОСТАВЉА СЕ Јовица Ђиновић, дипломирани инжењер пољопривреде, из Куршумлије, 
за помоћника Председника општине Куршумлија за област пољопривреде,  почев од 
01.09.2020.године.  
II Помоћник Председника општине поставља се у кабинету Председника 
општине,најдуже док траје дужност Председника општине. 
III Помоћник  Председника општине обавља послове и остварује права и дужности из 
радног односа даном постављења на функцију. 
IV Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

Број: II-02-76 
Датум: 01.09.2020.год.  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА        

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Радољуб Видић, дипл.економиста ср. 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

    
1 Решење о постављењу помоћника предсендика општине  … 409 
2 Решење о постављењу помоћника предсендика општине … 410 

 

 


